
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE 

PROT./INT.  n° 23194  del 07/12/2017 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

 

 

************** 

 

 

DIREZIONE 4° LAVORI PUBBLICI SERVIZI TECNICI E AMBIENTALI 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 N. 02597    DEL    13 DIC. 2017  

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Storno somme per nuova imputazione per Manutenzione Ordinaria e Riparazione 

per La Direzione 4”.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

 

Considerato che, al fine di attribuire nuova codifica di transazione elementare alla spesa di cui al 

presente atto, è necessario procedere allo storno nel bilancio di esercizio 2017 del seguente nuovo 

capitolo: 

132130 denominato “SPESE PER PRESTAZIONE DI SERVIZIO PER L’UFFICIO TECNICO” 

cod. classificazione 01.06.1.103 e codice Piano Finanziario IV° livello 1.3.2.99 (ALTRI SERVIZI) 

per  € - 1.181,43; 

- 132130/39 denominato “MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE PER LA 

DIREZIONE 4” con codice classificazione 01.06.1.103 e codice di Piano Finanziario - IV° 

livello 1.03.02.09 (Manutenzione Ordinaria e Riparazione) prevedendo uno stanziamento 

complessivo pari ad € 1.181,43, mediante storno dello stanziamento dal seguente capitolo: 

dare atto che dopo lo storno permane la congruità delle previsioni al fine di assolvere agli obblighi 

di legge e le funzioni fondamentali;  

Vista la Delibera Consiliare n. 51 del 28/04/2017   con la quale è stato approvato  il bilancio di previsione 

2017/2019; 

Visto il Piano Esecutivo di Gestione 2017-2019 approvato con Deliberazione di G.M. n. 214 del 

10/07/2017 esecutiva ai sensi di legge; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 

 

Richiedere al Responsabile del Servizio finanziario, storno del capitolo 132130/39   denominato 

“MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE PER LA DIREZIONE 4” con codice 

classificazione 01.06.1.103 e codice di Piano Finanziario - IV° livello 1.3.2.9 (MANUTENZIONE 

ORDINARIA E RIPARAZIONE) prevedendo uno stanziamento complessivo pari ad  € 1.181,43, 

mediante storno dello stanziamento dal seguente capitolo: 

- 132130  denominato “SPESE PER PRESTAZIONE DI SERVIZIO PER L’UFFICIO 

TECNICO” cod. classificazione 01.06.1.103 e codice Piano Finanziario IV° livello 1.3.2.07 

(ALTRI SERVIZI) per  € -1.181,43; 

dare atto che dopo lo storno permane la congruità delle previsioni al fine di assolvere agli obblighi 

di legge  e le funzioni fondamentali.  

 

 
                                                                                                                                                             

Il Dirigente  

            F.to    Ing. E. A. Parrino 

 

 

 

 

 

 

Si procede alla variazione richiesta nell’ambito del macroaggregato: 01.06.1.103 . 
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                        F.to    Dott. Sebastiano Luppino             

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
( Art. 183 comma 7 D.Lgs. n° 267/2000 ) 

 
 

Alcamo, lì _____________________                                        IL RAGIONIERE GENERALE 
 
                                                                                                       Dr. Sebastiano Luppino 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune in data _______________ e vi resterà per gg. 15 

consecutivi nonché sul sito web  www.comune.alcamo.tp.it 

 
Alcamo, lì______________ 
 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                 Dr. Cristofaro Ricupati    

  

            

 

 

 

 

 


